DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2023

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR |

DISPONIBILIDADES INICIALES 753,151.94 1,001,185.41

RESULTADO OPERACIONAL NETO 343,094.78 (235,732.56)
FUENTES OPERACIONALES 4,163,857.63 3,918,881.92
USOS OPERACIONALES 3,820,762.85 4,154,614.48

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(181,366.07)
181,366.07
74,878.94
74,878.94
0.00

989,759.59

(167,625.37)
167,625.37
10,878.47
11,409.09
530.62

608,705.95

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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